
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.10.2014       Ужгород               № 411 
 
 
Про реєстрацію помічника  
дієздатної особи   
 
 
 Відповідно до статті 78 Цивільного кодексу України, враховуючи 
рішення опікунської ради (протокол засідання опікунської ради від 
26.09.2014 року №11), виконком міської ради  ВИРІШИВ : 
 
 

1. Зареєструвати ***,  15.04.1978 р.н., помічником ***, 08.01.1953 р.н., 
адреса проживання: м. Ужгород, вул. ***, з усіма правами, що надані 
помічнику відповідно до чинного законодавства. 

2. Зобов’язати майбутнього помічника виконувати свої обов’язки 
відповідно до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька В.Ю.      
 
 
 
 
Головуючий на засіданні виконкому, 
керуючий справами виконкому                                            О. Волосянський  


